حِیلُ ) ”.Sıkıcı ve ağırcanlı kişi gelirse, en iyisi oradan ayrılmaktır“ (إذاَ حَلَّ الثَّقِیلُ الأوْلى ھُوَ الرَّ

Karakterinden hoşlanılmayan can sıkıcı birinin gelmesi halinde bulunulan yerden ayrılmanın daha
uygun olduğunu dile getiren bu atasözüne benzer bir ifade, el-A‘meş’e (ö. 148/765) nispet edilen
aşağıdaki beyitte karşımıza çıkmaktadır (el-Amâsî, 2002: 344):

حِیلُ إذَا حَلّ الثَّقِیلُ بدِاَرِ قوَْمٍ فمََا لِلسَّاكِنِینَ سِوَى الرَّ

“Can sıkıcı kişi gelirse bir kavmin diyarına, sakinlerinin yapacak bir şeyi olmaz göçüp gitmekten
başka.”